et tunc due orones sunt 4^a est per transmutatos, ut cum dico ista orone, audio romanos vicisse grecos. dicam sic transponedo, audio quod greci vicerunt romanos, et per quod abiguitas dicte oronis soluitur quibus istoz, 4. modoz, per. Deum cum dicitur (si tamen ista) assignat oria iter dione gnus et dione vocis di, quod si sic dideda est significatio vocu sic didit quod nam in dione gnus oes spes debet enumerari, sic iaz dcz fuit s, s, i abiguitate, i. i dione vocl abiguerate supponit significationes sufficit ut dicantur que sunt utiles ad eum sermonem, i. ad propositum de quo est sermo vel altercatio siue disputatio

Ultio epilat circa pda, et per quod ad dca d dione vocis di, quod de vocis significatone et dione sufficiter dcm e, z per quod ad dca de alyz dionib⁹ per se di, quod et expeditu e quod propter erat d dione gnus et de dione toti, et per dms de oi ptiatone, i. dione per se diligetissime tractatu est vsqz ad huc locum.

Tunc sequit illa pars (nunc at de his) i quod deteriorat d dionib⁹ per accns de qb⁹ ponit, d. reglas aut duo documeta. Pri⁹ quod ois talis dio dz fieri per opo, sic et de dione gnus, dcm fuit s, dicitur quod ne dcz e de his dionib⁹ supponit, quod sunt per accns, quod est vnu pceptu et documeta, ut i oppo didant, ut si didim⁹ sub⁹ i accideta n e dcz, corpus alia s alba, alia sunt dulcia, quod albu et dulce n opponuntur, s, e dcz, corpus alia sunt alba alia s nigra alia neutra, i. nec alba nec nigra, s, media, a, e i alyz dionib⁹ per accns, puta cum accns diditur i subca vel accns i accntia, z documeta est ibi, (atqz ita maxie) et quod ois talis dio dz ee pueri bilis, i. sufficiter enacuas diuisus, dicitur quod per maxie pspiciendu e i hi⁹ dionib⁹, ne dicat aliqd vltra, i. pl⁹ vel min⁹, sic et sit i dione gnus, ut dicitur fuit s, vñ h n expedit aliqd accns dimitti, quod est subo ex eade oppoe gn dicat i ista dione nec et addi aliqd accns quod n possit iesse subco.

Sz videt quod per documeta n sit vex, quod qnz e i pole, vbi gra, qn e dio accnti i subca n sat oppo ut dco sic, eoz q expeditu alia sunt in corpe, alia sunt i aia, quod aia et corpe n opponunt forlr. Sitr videt z documeta i pole, quod qn e dio accntis in subca, n sp e pole enumerare oia subca, ut dco sic alboz qda sunt i lacte qda i lapide qda in ligno et, q, i ifi⁹ Ad p⁹ dcz quod ista pma regla intelli geda e vbi oppo repit, quod ic ois dio facieda est gnalf per oppo saltē oz quod sint subca disperata.

Ad z⁹ p idē, quod regla itelligeda e vbi dideta pnt enumerari. Alr pot dici quod et oia subca pnt enuerari i vli et si n i ptiatari, vbi gra, dco sic, alboz qda sunt i corpe aiato qda i ianiato Et rur sus, alboz i corpe aiato qda sunt i corpe sibili q, da i corpe isensibili, et sitr de alyz, et h⁹ reducendo oes dione ad bimēbre oia dideta sufficiēter enuerari pnt Postremo cum dicit (posteriōi qdē) epilogat circa oia veteriata et iponit finez dca, vbi, z, facit, p tractatu istu nobilē pbat, z ee sufficiter pletu ibi (et de dione qdē) pri⁹

pbat ex h⁹ quod secta pypateticoz, i. az, diligēter expsit dione p se et dionē per accns, et distixit hac sllr fecit, g rōabilr tractauit d dione, dicit g quod secta posterior n pfectioe, s, tpe pipatetice puidēte, i. doctrine az, pspexit diligēter dca d dione nū distinguēs iter se dionē p se et dionē per accns, s, antiq phi istas diones pfundebat accipiētes sepe accns p gne, et accntia p spēb⁹ et dyl, q, dio p se eē dio per accns, vñ p p ait boeci⁹, visa est nob vtilitas poppositia, i. valde oportua et expediēs pdere, i. manifestare cōiones, i. cōitates pueniētas haz dionū, et ēt haz drias, sic scm ē s, ex q sequit quod tractat iste n so⁹ e rōalis, s, et vtilis valde, quod vitas pipatetica pādīt et erroz corrigīt atiquoz Ultio ibi (et de dione) iponit finē dca pcludēs tractatu istu sufficiter esse pletu de oi inqz distione qz patiebat bzenitas itroductōis expsim⁹ diligēter opitulāte supponit gra illi⁹ sumi boni a q bona cūcta pcedūt, qui ē benedictus in secula seculozum Amen.

Explicit scriptu sup lib⁹ y dionū boeci⁹ editu a fratre antonio andree ordinis frat⁹ minoz.

Via fauente deo

ia scripta et expōnes libroz logice veteris vtuqz cōpleni anqz ad expōz noue logice mānz ponā vna cōez toti logice hic i me: mouebo qōz, vtz logica sit de sillo tāqz de subo, ar, quod n primo sic, logica n e scia, g nec de sillo ut de subo, pna e euidēs, quod sub⁹ scie n est n scie, anis pbat, tū ga mo⁹ sciēdi n e scia, s, logica e mo⁹ sciēdi qre, et p dms nec fillus e e⁹ sub⁹, ma, p, a, sili, quod mo⁹ vidēdi n e visus, g nec mod⁹ sciēdi e scia, mi, b, z, metha, vbi dicit quod absurdū e sil qre sciam et mo⁹ sciēdi, i. logica sic exponit cōiter, tū qz, 6, metha distinguit phs scias i naturalem mathe, et dinam, i. metha, sub quaz nulla e logica, tuz quod ois scia e ex p pns sic et demōstra: ex p poster, s, logica e ex p cōib⁹, g nō est scia, p ad pnci pale ois scia est p sillogismū, si g de sillo e scia b erit p sillogismū, quod e silm p: tū qz sillogismū de q qrit scia e ignot⁹, sillogismū at p que b scia e not⁹ g: idē erit notū et ignotum: sed per ignotū nihil scit, g et, tū qz qro de sillo p que b scia aut de illo erit scia aut n, si n p rōne nec de sillo i cōi, quod qd scit de cōi scit de qlibz ptiatari, si sic, g p aliū silm, et sic erit pcedere i ifi⁹ i sillogismis ad bndū sciaz, qd e icōuēiēs, quod tūc nil sciret, ifi⁹ n, e ignotū ex p pbi, g et p ad pncipale, nil id e sub⁹ toti⁹ et pti, s, sillogismū e subm pti logice, s, libri pōz, g et p sillogismū nūqz fuit sub spū, g nec i intellū nec p dms pte eē subm alie scie, p, ma pna p, z, d, s, fū et sēfato, quod nil e i intellū quod p us fuerit sub spū, s, a cōsequētia p, quod idē est obiectū potētie et subiectū bit⁹, quod ergo non est obiectū itellcūs nec subm scie q e bit⁹ itellcū